
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 
города Кирово-Чепецка Кировской области 

ПРИКАЗ 

26.08.2022 №144 

[Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ] 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на основании приказов 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки ( Рособрнадзор) от 16.08.2021 №1319 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций: в форме всероссийских проверочных 

работ в 2022 году», письмами Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

:J_] .01.2022 № 02-12 « О проведении ВПР в 2022 году » и от 04.02.2022 № 02-05 «О внесении 

•. _,менений в порядок и план -график проведения всероссийских проверочных работ )), письмами 

Рособрнадзора от 22.03.2022 №01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных 

организациях в 2022 году»,« О проведении всероссийских проверочных работ в 4-8 и 10-11 классах 

образовательных организаций Кировской области в 2022 году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в 5 ,6 ,7 ,8,9 классах 19.09 по

24.10.2022 , выделить для проведения ВПР следующие помещения и назначить организаторами
проведения ВПР б в соответствующих ка инетах:

Классы Дата Учебный урок кабинет организатор 
предмет 

ба русский 4урок 308 Окишева ТВ 
66 русский 4урок 309 С ычуговаМВ 
бв русский 4урок 302 ПавлюкНГ 

7а русский 3,4 урок 306 Окишева ТВ , 
Перминов А В

76 
19 сентября 

русский 3,4 урок 309 Чистякова АН, 
ЗимиреваЛА 

7в русский 3,4 урок 407 Попцова , 
ШтинСС 

9а математика 5 урок 408 Михалицына ЛВ 

96 математика 5 урок 401 Комарова.ИВ 

9в математика 5 урок 307 ЗимиреваЛА 

5а 20 сентября русский 3 урок 309 Иорданский ВД 

56 русский 3 урок 201 ПыховаОА 

5в русский 3 урок 306 Мерзлякова Е В

5г русский 3 урок 310 Шустова.ЕЕ 

ба 21 сентября математика 3 урок 407 ПопцоваОА 

66 математика 3 урок 306 Чистякова АН 

бв математика 3 урок 310 ПыховаОА 

7а математика 4урок 403 Трегубенко ЕО 

76 математика 4урок 301 ШтинСС 

7в математика 4урок 306 ШvстоваНГ 

5а 22 сентября математика 3 урок 309 ШтинСС 










